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1 Rahim Arsim Hoxha ОУ"ДРИТА" РАШЧЕ, САРАЈ Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

2 Ubejd Sheip Ismani ОУ"ДРИТА" РАШЧЕ, САРАЈ Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

3 Mirlind Atixhe Rashiti ОУ"7 МАРСИ" ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

4 Amar Isman Sulejmani ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

5 Erdin Florim Alimi О.У."Лириа" Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

6 Endrit Isuf Rashidi ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

7 Besam Xhehat Jashari ОУ"САНДЕ ШТЕРЈОСКИ" КИЧЕВО Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

8 Musa Jeton Sulejmani ОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

9 Amina neat Alili ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

10 Sara Borhan Idrizi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

11 Selim Qemal Rushiti ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

12 Blin Selatin Beluli ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

13 Kanita Zemrush Ibraimi ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

14 Ragmi Driton Shahini ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

15 Hira Ilir Mehmeti ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

16 Amar Mensur Bajramj ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 75.0000000000

17 Dardan Bashkim Idrizi ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

18 Omer Mexhit Jahija ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Гимназиско образование 75.0000000000

19 Edina Ridvan Iljazi ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

20 Regis Enis Haskaj ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Германски јазик 75.0000000000

21 Harbin Nexhmedin Kamberi ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Германски јазик 74.3928571428

22 Dita Fatmir Sahiti ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 73.7857142858

23 Izahir Nefail Elezi ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИР Гимназиско образование Француски јазик 72.4642857142

24 Vjosa Besnik Halili ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Гимназиско образование Германски јазик 71.2692307692

25 Enesa Beqir Bajrami ОУ ,,ДИТУРИА,,  Сарај   ПУ Крушопек Гимназиско образование Германски јазик 70.4642857142
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